

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W MRĄGOWIE

<http://mragowo.policja.gov.pl/o11/aktualnosci/47644,Kierowali-na-podwojnym-gazie.html>  
2018-07-23, 07:44

## KIEROWALI NA PODWÓJNYM GAZIE.

**Mrągowscy policjanci rozpoczynając sezon letni zapowiadali liczne kontrole stanu trzeźwości osób kierujących. Statystyki pokazują jednak, że nadal wielu kierowców decyduje się wsiąść „za kółko” mimo wcześniej spożywanego alkoholu. Minionej nocy policjanci na terenie powiatu mrągowskiego zatrzymali dwóch nietrzeźwych kierowców.**

Wczoraj tuż po północy (08.07.2018) oficer dyżurny mrągowskiej komendy otrzymał zgłoszenie, że na trasie Babięta – Prusinowska Wólka w gminie Piecki, jedzie zielony samochód marki opel, którego kierowca jest prawdopodobnie pod działaniem alkoholu. Jak twierdził zgłaszający, auto jechało „wężykiem” od lewej do prawej strony drogi. We wskazanym kierunku pojechali policjanci, którzy zatrzymali podejrzaną jadące auto. Za kierownicą siedziała 39-letnia mieszkanka gmin Piecki. Policjanci sprawdzili stan trzeźwości kierującej. Badanie na zawartość alkoholu wykazało w organizmie kobiety ponad pół promila alkoholu. Teraz mieszkanka gminy Piecki odpowie przed sądem.

Jakiś czas później około godz. 4.00 dzięki obywatelskiej postawie, w miejscowości Polska Wieś w gminie Mrągowo został zatrzymany kolejny nietrzeźwy kierujący. 55-latek zatrzymał mieszkaniec Mrągowa i powiadomił policję, po tym jak jadąc trasą Mrągowo – Polska Wieś zmuszony był zjechać do rowu, gdyż kierujący osobowym volkswagenem wykonał niebezpieczny manewr wyjeżdżając na środek jezdni. Mieszkaniec Mrągowa podejrzewając, że kierujący volkswagenem może być pijany pojechał za nim, udaremnił mu dalszą jazdę i powiadomił policję. Jak się okazało zgłaszający się nie mylił. Funkcjonariusze sprawdzili stan trzeźwości 55-letniego kierowcy volkswagena. Badanie na zawartość alkoholu wykazało w mieszkańca gminy Sorkwity ponad 2 promile alkoholu. 55-latek za jazdę w stanie nietrzeźwości odpowie przed sądem.

Kodeks Karny za kierowanie w stanie nietrzeźwości przewiduje karę do 2 lat pozbawienia wolności i zakaz prowadzenia pojazdów nawet do 15 lat.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)